
 

 

MENETREND / TIMETABLE 

A menetrend változtatásának jogát fenntartjuk / Timetables are subject to change.  

Budapest, 2022. március 29. 

Érvényes 2022. IV. 08-tól / valid from 08/04/2022 

 

230 BUDAPEST - RÉTSÁG - ŠAHY 
 
 

Indulás napja/dep. day 

  Km Megállóhelyek / Stops 12 14 

16:15  0 BUDAPEST, Újpest-Városkapu XIII.ker.  20:30 

16:55  43 SZENDEHELY, Katalinpuszta  19:50 

16:58  45 SZENDEHELY, ált. isk.  19:47 

17:08  54 RÉTSÁG, aut. ford.  19:37 

17:10 18:10 54 RÉTSÁG, aut. ford. 18:32 19:32 

17:17 18:17 61 BORSOSBERÉNY, ÁG. bej. út 18.25 19.25 

17:22 18:22 65 NAGYOROSZI, pataki elág. 18:20 19:20 

17:29 18:29 71 DRÉGELYPALÁNK, Honti út 18:13 19:13 

17:34 18:34 75 HONT, Ipoly u. 56. 18:08 19:08 

17:37 18:37 78 Parassapuszta, oh. (H) 18:05 19:05 

17:37 18:37 78 Sahy, gr. (SK) 18:05 19:05 

17:42 18:42 79 ŠAHY, Zel. stan. 18:00 19:00 

11 13     
Indulás napja/dep. day 

 
 

A járatok a magyarországi szakaszon belföldi utazásra korlátozás nélkül igénybe vehetők. / 
Domestic journeys are allowed in Hungary. 

 
 

230 Budapest – Rétság – Šahy 

 11 

Hetek utolsó 
munkanapján / On 

the last workdays of 
the week in 

Hungary 

Volánbusz 

 13 

Hetek első 
munkanapját 

megelőző 
munkaszüneti 

napokon / On the 
day preceding the 
first workday of the 
week in Hungary 

Volánbusz 

 

230 Šahy – Rétság – Budapest 

 12 

Hetek utolsó 
munkanapján / On 

the last workdays of 
the week in 

Hungary 

Volánbusz 

 14 

Hetek első 
munkanapját 

megelőző 
munkaszüneti 

napokon / On the 
day preceding the 
first workday of the 
week in Hungary 

Volánbusz 

 

Közlek. Nap járatszám időszak üzemeltető Közlek. Nap járatszám időszak üzemeltető 
Depart. day service season operator Depart. day service season operator 

 


